
Stejnopise. /
Smlouva o poskytnutí právních služeb č. POS/61/OS/ÍI11057/2020

a

tuto
smlouvu o poskytnutí právních služeb

I.

Advokát se zavazuje poskytnout tyto právní .služby pro klienta:

■■!!■■■■■
MHMPP07OA1DY

•vA-
/< b\c*'' ; .• 

Tti i 
W-

Hlavní město Praha
se sídleni Mariánské nám. 2, Praha 1. 110 00 
zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou 
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 
bankovní spojeni: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17. Praha 6. 160 41 

účtu:
(dáte jen .,
na straně jedné

zpracování znění návrhu rozhodnuti Magistrátu hl. m. Prahy, odboru školství, mládeže a sportu, 
jako odvolacího správního orgánu, a vypořádání námitek ve věci odvolání ze dne 29. 2. 2020, 
které k odvolacímu správnímu orgánu podal účastník řízení jménem Denisa Sládcčková. 
nar. 18. 12. 2011, bytem Jugoslávských partyzánů 2036/13, Praha 6, zastoupená zákonným 
zástupcem jménem Jakub Stádeček, bytem Jugoslávských partyzánu 2036/13, Praha 6. 
doručeného dne 24. 3. 2020, proti rozhodnutí příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská 
škola. Praha 6. Bílá 1, ze dne 14. 6. 2019. č. j. 18-19/24 Mol, o nepřijetí nezletilé 
Denisy Sládeckové k základnímu vzdělávání do příspěvkové organizace Základní škola 
a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1.

(dále jen „předmět plnění'*).

JVDr. Petr Ba kar, advokát
zapsaný v seznamu advokátů ČAK pod reg. č. 00008
IČO: 66199786
DIČ: CZ500314367
vykonávající advokacíi ve sdružení Společná advokátní kancelář Balcar • Veselý Zelenková 
se sídlem Panská 895/6, 100 00 Praha I
bankovní spojení: ČSOB, a.s.. Štětková 18, Praha 4
číslo účtu: 112570198/0300
(dále jen ..advokát“)
na straně druhé

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu se zákonem Č. 85/1996 Sb.. o advukacii, 
ve znění pozdějších předpisů smluvní strany:



a 
nejsou v rozporu se 

v jejich rámci uplatnil

15 dnu po předání předmětu

IV.
1) Při poskytnuti právních služeb podle této smlouvy je advokát povinen chránit 

prosazovat práva a oprávněné zájmy klienta a řídit sc jeho pokyny, pokud nej"  
zákonem. Je povinen využívat důsledné všechny zákonné prostředky a 
v zajnui klienta vše. co podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné.

2) Advokát je povinen informovat průběžné klienta o poskytnutí právních služeb a 
podával klientovi současně s vyúčtováním odměny zprávu o stavu vyřizovaných právních služeb.

ni.
Klient sc zavazuje poskytoval advokátovi včasné, pravdivé, úplné a přesné informace 

a současnému předkládat veškerý listinný materiál k řádnému poskytnuti právních služeb. Klient 
bere na vědomi, že advokát v případě nedostatečného zadání k poskytnuli právních služeb 
nebo zamlčení potřebných údajů, zejména písemných ze sírany klienta nernůže nést odpovědnost 
za takto poskytnuté právní služby

II.
1) Za poskytované právní služby se klient zavazuje zaplatil advokátovi v souladu 

s vyhláškou c. 177/1996 Sb„ o odměnách advokátů a náhradách advokátu za poskytování 
právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu § 3 a nasl. advokátního 
tarifu smluvní časovou odměnu ve výši 2 000 Kč (bez DPH) za každou započatou hodinu 
poskytovaných právních služeb.

V.
I) Advokát se zavazuje předat klientovi předmět plnění do 30 dnu od nabvtí účinnosti této 

smlouvy.

2) V případě prodlení advokáta s předáním předmětu plnění dle čl. I. a ěi. V. odst. I této smlouvv 
jc klient oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši T .000 Kě za každý den prodlení.

2) Odměnu bude advokát účtovat klientovi fakturou do 
plnění dle čl. 1. léto smlouvy.

3) Klient se zavazuje fakturu proplatit do 21 drní po doručení faktury.

4) Celková výše odměny za právní služby poskvrnu  té podle léto smlouvv nenřesáhnc
částku ve výší 200 000 Kč bez DPH. '



VI.

1 7 -Oi- 2020V Praze dne V Praze dne

klient

Smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.

b) jednostrannou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s tím. že výpovědní doba činí l měsíc 
a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně,

c) předáním předmětu plnění klientovi a konečným vyúčtováním odměny advokáta na základe 
teto smlouvv.

obsahuje údaje 
léto smlouvy.

4) Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí klient.

5) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisu, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

6) lato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejiho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

7) Smluvní strany výslovné prohlašuji, že si smlouvu přečetly a žc touto smlouvou 
projevily svoji vážnou a svobodnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje 
zákonu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Vil.

1) Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatků, které 
se po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součásti teto smlouvy.

2) Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích. Klient obdrží 3 výtisky a advokát 1 výtisk.

3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která

• o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text



(}

A M


